
Mountainbike Trailcup 2022 - Vejle
Munkebjerg Hotel / 12.06.2022

Detailauswertung
Boldt, Hans

Startnummer: 435

Trailcup Vejle - ebike

Kategorie:
eBike 40+

Gesamt-Zeit: 18:18,48

Strecken-Platzierung: 52 (von 92)
Bestzeit der Strecke: 13:18,42
Kategorie-Platzierung: 18(von 33)
Bestzeit in der Kategorie: 13:35,80

Zwischenzeiten
Kontrolle

Stage 1
Stage 2
Stage 3
Stage 4
Bosch PowerStage 5
Stage 6
Stage 7
Stage 8
Stage 9
Stage 10
Fox Suspension - Sta

Split
Zeit

1:33,35
1:34,91
2:19,94
1:31,50
3:51,75
1:35,93
1:22,80
0:58,25
0:57,69
1:23,50
1:08,86

Platz
Kat.
14
17
20
17
19
18
16
20
11
20
13

Rückst.
Kat.

0:17,29
0:29,08
0:57,39
0:15,11
0:43,85
0:32,36
0:24,86
0:17,04
0:08,00
0:25,79
0:12,67

Platz
Gesamt

42
55
55
51
53
54
49
55
38
60
40

Teilstreckenwertung

Rückst.
Gesamt
0:20,10
0:34,01
1:05,24
0:15,84
0:57,51
0:33,96
0:26,20
0:17,59
0:11,54
0:27,30
0:16,00

Gesamt
Zeit

Platz
Kat.

Rückst.
Kat.

Platz
Gesamt

Gesamtwertung

Rückst.
Gesamt

Timing by SPORTident timing.sportident.com


