

Detailauswertung

Boldt, Hans Gesamt-Zeit: 18:18,48

Startnummer: 435

Trailcup Vejle - ebike Strecken-Platzierung: 52 (von 92)

Bestzeit der Strecke: 13:18,42

Kategorie: Kategorie-Platzierung: 18(von 33)

eBike 40+ Bestzeit in der Kategorie: 13:35,80

Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Kontrolle	Split	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.	Gesamt	Platz	Rückst.	Platz	Rücks
	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesan
Stage 1	1:33,35	14	0:17,29	42	0:20,10					
Stage 2	1:34,91	17	0:29,08	55	0:34,01					
Stage 3	2:19,94	20	0:57,39	55	1:05,24					
Stage 4	1:31,50	17	0:15,11	51	0:15,84					
Bosch Power	3:51,75	19	0:43,85	53	0:57,51					
Stage 6	1:35,93	18	0:32,36	54	0:33,96					
Stage 7	1:22,80	16	0:24,86	49	0:26,20					
Stage 8	0:58,25	20	0:17,04	55	0:17,59					
Stage 9	0:57,69	11	0:08,00	38	0:11,54					
Stage 10	1:23,50	20	0:25,79	60	0:27,30					
Fox Suspens	1:08.86	13	0:12.67	40	0:16.00					

Timing by SPORTident timing.sportident.com